
1. kvartalsrapport 2023 menighetsrådet
5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2023) - År/Periode 2023 1 - 3 27.04.2023

Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap
2023 2023 0 2023 2022

Ansvar: 4170 Namdalseid Menighetsråd
  Funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet
    Prosjekt: 0023 Navnet minnelund, Namdalseid
      12500 Materialer til vedlikehold 0 500 -500 2.000 0
    Sum prosjekt: 0023 Navnet minnelund, Namdalseid 0 500 -500 2.000 0

    Prosjekt: 0030 Menighetsbladet for Flatanger, Namdalseid og Statland
      18650 Offer / Innsamlet til andre 0 0 0 0 -443
    Sum prosjekt: 0030 Menighetsbladet for Flatanger, Namdalseid og Statland 0 0 0 0 -443

    Prosjekt: 2010 Trosopplæring
      11101 Dåpsmateriell 981 0 981 0 0
    Sum prosjekt: 2010 Trosopplæring 981 0 981 0 0

    Prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond
      10500 Tilleggslønn/ Honorar 3.000 0 3.000 0 0
      10990 Arbeidsgiveravgift 153 0 153 0 0
      11150 Matvarer 0 750 -750 3.000 0
      11200 Annet forbruksmateriell 0 500 -500 2.000 0
      11202 Blomster 199 5.000 -4.801 20.000 0
      14290 Moms - generell kompensasjonsordning 50 0 50 0 0
      15500 Avsetning til bundne fond 0 5.000 -5.000 20.000 0
      16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -25.000 -5.000 -20.000 -20.000 -2.500
      16503 Tilfeldige inntekter 0 0 0 0 -15.200
      17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -50 0 -50 0 0
      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -148 -500 352 -2.000 0
      18700 Tilskudd - Gaver fra andre -10.222 -6.250 -3.972 -25.000 -1.281
    Sum prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond -32.018 -500 -31.518 -2.000 -18.981

    Prosjekt: 2030 Konf.
      11103 Undervisingsmateriell 0 250 -250 1.000 0
      11104 Aktivitetsrelatert materiell 0 1.750 -1.750 7.000 0
      11150 Matvarer 0 0 0 0 769
      11151 Bevertning 32.627 1.000 31.627 4.000 1.300
      11200 Annet forbruksmateriell 310 0 310 0 21
      11202 Blomster 0 125 -125 500 0
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      12509 Andre utgifter 1.890 250 1.640 1.000 585
      12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 13.340 14.250 -910 57.000 0
      14290 Moms - generell kompensasjonsordning 1.678 0 1.678 0 5
      16101 Konfirmantavgift 0 -4.500 4.500 -18.000 0
      17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -1.678 0 -1.678 0 -5
      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet 0 -1.250 1.250 -5.000 0
      19400 Bruk av ubundne fond 0 -10.000 10.000 -40.000 0
    Sum prosjekt: 2030 Konf. 48.167 1.875 46.292 7.500 2.675

    Prosjekt: 2040 Diakoni
      11150 Matvarer 0 250 -250 1.000 0
    Sum prosjekt: 2040 Diakoni 0 250 -250 1.000 0

    Prosjekt: 2055 Andre arrangement
      16100 Betaling fra deltakere 0 0 0 0 -3.100
    Sum prosjekt: 2055 Andre arrangement 0 0 0 0 -3.100

    Prosjekt: 2067 Konfirmantjubileum
      11151 Bevertning 0 1.500 -1.500 6.000 0
      11900 Leie av lokaler og grunn 0 500 -500 2.000 0
      16100 Betaling fra deltakere 0 -3.250 3.250 -13.000 0
    Sum prosjekt: 2067 Konfirmantjubileum 0 -1.250 1.250 -5.000 0

    Prosjekt: Uten
      10602 Ledergodtgjøring 0 2.500 -2.500 10.000 0
      11101 Dåpsmateriell 0 750 -750 3.000 0
      11150 Matvarer 394 1.250 -856 5.000 627
      11200 Annet forbruksmateriell 387 750 -363 3.000 444
      11202 Blomster 0 375 -375 1.500 800
      11203 Gaver 0 250 -250 1.000 300
      11400 Annonser- reklame- informasjon og representasjon 0 0 0 0 1.778
      12000 Inventar og utstyr 0 500 -500 2.000 0
      12509 Andre utgifter 0 250 -250 1.000 0
      12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0 750 -750 3.000 0
      14290 Moms - generell kompensasjonsordning 156 0 156 0 755
      14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 345 2.000 -1.655 8.000 0
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      17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -156 0 -156 0 -755
      18400 Tilskudd fra Fellesråd 0 -5.000 5.000 -20.000 0
      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -739 -3.250 2.511 -13.000 -936
      18650 Offer / Innsamlet til andre -1.103 -2.000 897 -8.000 0
      18700 Tilskudd - Gaver fra andre -49 0 -49 0 0
    Sum prosjekt: Uten -765 -875 110 -3.500 3.013

  Sum funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet 16.365 0 16.365 0 -16.836

Sum ansvar: 4170 Namdalseid Menighetsråd 16.365 0 16.365 0 -16.836

T O T A L T 16.365 0 16.365 0 -16.836
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